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“ 20° STRASANTOMORO”
Gara podistica competitiva di km 12
ludico motoria di km 6
ORG: COMITATO DI GESTIONE DI SANTOMORO
SEZIONE PODISMO CRAL A.S.L. 3 PISTOIA
PATROCINIO: COMUNNE DI PISTOIA
SANTOMORO-PISTOIA  11 GIUGNO 2017

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' CLASS. CAT. TEMPO

CHECCACCI LORENZO 1970 G.P. PARCO ALPI APUANE 1 ASS/M 41'41”
LAZZAROTTI ANDREA 1975 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 2 ASS/M 42'18”

MALUS FABIO 1977 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 3 ASS/M 43'03”
BRUSONI CLAUDIO 1974 NEW TEAM RUNNING 4 ASS/M 44'42”
ABATE ANTONIO 1985 ATLETICA PRATO 5 ASS/M 44'47”

PIEROTTI SIMONE 1976 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 6 ASS/M 45'55”
BURCHI GIULIANO 1963 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 7 VET/M 46'20”

MASSARI ANDREA 1969 G.P. PARCO ALPI APUANE 8 ASS/M 46'22”
BIANCHINI DAVID 1968 ATLETICA MONTECATINI 9 ASS/M 46'38”

FANALI SIMONE 1981 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 10 ASS/M 47'02”
COGILLI PAOLO 1972 LUCCA MARATHON 11 ASS/M 47'46”

ARRETINI ANDREA 1973 G.P.CAI PISTOIA 12 ASS/M 48'12”
BIANCHI SERGIO 1965 ATLETICA PRATO 13 VET/M 48'17”
MIGLIORI FABRIZIO INDIVIDUALE 14 ASS/M 48'27”
FRANCHI GIOVANNI 1973 PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA 15 ASS/M 48'29”

GORI LEONARDO 1971 G.P. CAI PISTOIA 16 ASS/M 48'49”
PAOLINELLI MICHELE 1978 MARCIATORI SEGROMIGNESI 17 ASS/M 48'58”
RANDELLI ALESSIO 1991 I BRAPIDI 18 ASS/M 49'25”

MEDOLICCHIO SAVERIO 1971 PODISTICA NARNALI 19 ASS/M 49'26”
MATTEONI FEDERICO 1986 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 20 ASS/M 49'28”

BOZZI MAURIZIO 1972 ATLETICA MONTECATINI 21 ASS/M 49'41”
BANDONI GIORGIO 1968 ATLETICA PRATO 22 ASS/M 49'42”
DI STASI STEFANO 1962 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 23 VET/M 49'46”
FROSALI FEDERICO 1969 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 24 ASS/M 49'58”

INNOCENTI FABIO 1965 G.P. CAI PISTOIA 25 VET/M 50'11”
TORRIGIANI RICCARDO 1968 ATLETICA VINCI 26 ASS/M 50'30”

LATINO FABIO 1967 INDIVIDUALE 27 VET/M 50'31”
DE FILIPPO MARIO 1973 POLISPORTIVA CRAL BREDA PISTOIA 28 ASS/M 50'42”
CICALINI MAURO 1957 CASA CULTURALE S.M.B. 29 VET ARG/M 51'00”
PICCHI MAURO 1961 CROCE D'ORO MONTALE 30 VET/M 51'02”

VERGNANO FRANCO 1970 ATLETICA VALDINIEVOLE R.E. 31 ASS/M 51'22”
BORELLI LUCA 1984 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 32 ASS/M 51'33”
COCO DOMENICO 1950 SILVANO FEDI PISTOIA 33 VET ARG/M 51'36”
SECCI GIANFRANCA 1973 SILVANO FEDI PISTOIA 34 ASS/D 51'41”

DEIANA MORENO 1956 G.S. MAIANO FIESOLE 35 VET ARG/M 52'06”
PAGLIAI RICCARDO 1980 SILVANO FEDI PISTOIA 36 ASS/M 52'31”
GIACONI CRISTIANO 1972 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 37 ASS/M 52'33”
GERMANO GIUSEPPE 1976 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 38 ASS/M 52'35”
PACINI DAVID 1963 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 39 VET/M 52'40”
ANTANI GIANNI 1969 PODISTICA QUARRATA 40 ASS/M 52'46”
 DE MEO DENNIS 1972 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 41 ASS/M 52'46”

INDIVIDUALE 42 ASS/M 52'53”
GEMISI ELENA 1977 G.P. ROSSINI 43 ASS/D 53'02”
LUCHI ANTONIO 1968 SILVANO FEDI PISTOIA 44 ASS/M 53'03”
DOLFI ALICE 1983 SILVANO FEDI PISTOIA 45 ASS/D 53'11”

MARCANTELLI ROBERTO 1965 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 46 VET/M 53'27”
DE PASQUALE SILVANA 1960 G.S. IL FIORINO 47 VET/D 53'28”

DONATI DUCCIO 1964 LE PANCHE CASTELQUARTO 48 VET/M 53'54”
GALLIGANI ALBERTO 1962 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 49 VET/M 54'28”
RAMUNDO FEDERICO 1978 ATLETICA PRATO 50 ASS/M 54'31”
BOLOGNESI ADRIANO 1973 GLI SPUNTATI TEAM RUNNINNG 51 ASS/M 54'35”
CORRADOSSI ROBERTO 1951 G.P. CAI PISTOIA 52 VET ARG/M 54'43”

GORI RICCARDO 1971 G.P. CAI PISTOIA 53 ASS/M 54'44”
MEI MAIDA 1974 G.P. CAI PISTOIA 54 ASS/M 54'47”

CRISTIANINI FLAVIA 1969 LUCCA MARATHON 55 ASS/M 55'04”
CRISTIANO SANDRO 1969 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 56 ASS/M 55'24”
BRANCHETTI MASSIMILIANO 1973 POLISPORTIVA CRAL BREDA PISTOIA 57 ASS/M 55'29”

PIZZA EMILIO 1973 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 58 ASS/M 55'30”
GADDINI PAOLO 1968 G.P. ROSSINI 59 ASS/M 55'31”
BARONI ADOLFO 1964 G.S. RUN....DAGI 60 VET/M 55'34”

GHERDINI STEFANO 1963 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 61 VET/M 55'43”
GELLI SERGIO 1953 SILVANO FEDI PISTOIA 62 VET ARG/M 56'36”

CHIONARDI BRUNO 1971 SILVANO FEDI PISTOIA 63 ASS/M 56'37”
MANNELLO CRISTINA 1965 SILVANO FEDI PISTOIA 64 VET/D 56'41”
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IACOPETTI  GIUSEPPE 1953 NUOVA ATLETICA LASTRA 65 VET ARG/M 56'45”
CALANDRA GIACOMO 1959 ATLETICA VINCI 66 VET/M 57'04”

CECCHI MASSIMO 1961 ATLETICA VALDINIEVOLE R.E. 67 VET/M 57'10”
CAPPELLI MIRTA 1968 NEMBO ASD 183 ESERCITO 68 ASS/D 57'18”

VITI FRANCESCO 1972 G.S. LE LUMACHE PRATO 69 ASS/M 57'22”
DAMI TIZIANA 1972 SILVANO FEDI PISTOIA 70 ASS/D 57'26”

FABRIZIO PASQUALE 1952 ATLETICA PRATO 71 VET ARG/M 57'27”
GORI CLAUDIO 1960 SILVANO FEDI PISTOIA 72 VET/M 57'33”

MAESTRIPIERI GIORGIO 1950 SILVANO FEDI PISTOIA 73 VET ARG/M 57'35”
BELLARI RICCARDO 1952 G.P. CAI PISTOIA 74 VET ARG/M 57'37”
RAZZOLI RICCARDO 1957 SILVANO FEDI PISTOIA 75 VET ARG/M 57'51”
CAFISSI CARLO 1974 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 76 ASS/M 58'33”
TAZIOLI CLAUDIO 1958 HAPPY RUNNER 77 VET/M 58'48”
ROSADI MIRIA G.S. LE LUMACHE PRATO 78 VET/D 59'02”

VERDICCHIO MARCO 1987 ATLETICA VALDINIEVOLE R.E. 79 ASS/M 59'03”
BEONI LETIZIA 1976 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 80 ASS/D 59'11”

DESIRO' RICCARDO 1963 LE PANCHE CASTELQUARTO 81 VET/M 59'18”
FOGACCI SILVIA 1971 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 82 ASS/D 59'19”
ARCIERI DANIELA 1967 G.P. ROSSINI 83 VET/D 59'36”
RATENI ANTONIO 1959 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 84 VET/M 59'42”

FIORUCCI SAURO 1965 INDIVIDUALE 85 VET/M 59'53”
CAPORALI IVALDO 1946 SILVANO FEDI PISTOIA 86 VET.ORO/M 1:00'10”

BINI MARCO 1967 AURORA MONTALE 87 VET/M 1:00'14”
CHIPARO TOMMASO 1955 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 88 VET ARG/M 1:00'25”
BRUNI MARCELLO 1964 ATLETICA MONTTECATINI 89 VET/M 1:00'30”

ANDREOTTI FRANCESCA 1966 SILVANO FEDI PISTOIA 90 VET/D 1:00'48”
BAGNATORI FABIO 1961 SILVANO FEDI PISTOIA 91 VET/M 1:00'49”

INDIVIDUALE 92 ASS/M 1:00'56”
DONATI LUCIA 1964 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 93 VET/D 1:01'25”
FRANCHI PATRIZIA 1962 G.P. CAI PISTOIA 94 VET/D 1:01'55”
PACINI WALTER 1968 PODISTICA QUARRATA 95 ASS/M 1:02'30”

MONTEFUSCO ANDREA 1968 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 96 ASS/M 1:02'38”
RIGHINI SIMONE 1969 INDIVIDUALE 97 ASS/M 1:02'48”
PARRINI AMBRA 1974 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 98 ASS/D 1:02'50”
BAGLIO GIUSEPPE 1980 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 99 ASS/M 1:03'17”

GIUNTINI ALESSANDRO 1957 G.P. ROSSINI 100 VET ARG/M 1:03'22”
DI NATALE MONICA 1967 SILVANO FEDI PISTOIA 101 VET/D 1:03'25”
PAOLINI ALESSIO 1970 SILVANO FEDI PISTOIA 102 ASS/M 1:03'38”

BEGLIOMINI LUCA 1981 SILVANO FEDI PISTOIA 103 ASS/M 1:03'39”
CANGEMI GIOVANNI 1960 CRAL INPS FIRENZE 104 VET/M 1:03'59”
ARENGA RAFFAELE 1966 PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA 105 VET/M 1:04'03”

CAPPELLINI FEDERICO 1968 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 106 ASS/M 1:04'04”
DEIANA GIAMPIERO 1964 RUNCARD 107 VET/M 1:04'05”

IADEVAIA GIACOMO 1963 PODISTICA QUARRATA 108 VET/M 1:04'55”
BIAGINI BRUNO 1965 SILVANO FEDI PISTOIA 109 VET/M 1:05'13”

MICHELINI GABRIELE G.S. LE LUMACHE PRATO 110 VET/M 1:05'29”
TESI BARBARA 1972 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 111 ASS/D 1:05'31”

AMARO PAUL 1969 INDIVIDUALE 112 ASS/M 1:07'40”
MINIGHETTI WALTER 1945 PODISTICA QUARRATA 113 VET.ORO/M 1:07'42”

CIAPPEI CLAUDIO 1955 G.P. CAI PISTOIA 114 VET ARG/M 1:08'11”
DONI FRANCESCO 1986 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 115 ASS/M 1:08'49”

BURANI MARCO 1976 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 116 ASS/M 1:08'50”
ZITKO SUSAZANA 1971 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 117 ASS/D 1:08'51”
GORI VERONICA 1972 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 118 ASS/D 1:08'52”

BACCINI LUCA INDIVIDUALE 119 VET/M 1:08'53”
DE CARIA FRANCO 1969 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 120 ASS/M 1:08'53”

FEDI CLAUDIO 1976 POLISPORTIVA CRAL BREDA PISTOIA 121 ASS/M 1:09'10”
MARCANTELLI ROSSANO 1962 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 122 VET/M 1:10'15”

GRASSI LUIGI 1952 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 123 VET ARG/M 1:10'22”
NESI ALESSANDRO 1942 LA LUMEGA ALTO RENO 124 VET.ORO/M 1:10'42”

FILIPPI DORINA 1959 SILVANO FEDI PISTOIA 125 VET/D 1:11'52”
MONTELATICI MARTA 1964 CRAL INPS FIRENZE 126 VET/D 1:12'50”

CAPPELLI SIMONE ATLETICA PRATO 127 ASS/M 1:12'50”
GIUSTI CATIUSCIA 1971 PODISTICA QUARRATA 128 ASS/D 1:13'43”
BARNI SERGIO 1947 PRATO PROMOZIONE 129 VET.ORO/M 1:15'24”

INNOCCENTI VALENTINA 1978 INDIVIDUALE 130 ASS/D 1:15'49”
GOSETTO RICCARDO 1966 MISERICORDIA CHIESANUOVA 131 VET/M 1:18'36”
VIVARELLI MAURIZIO 1967 MISERICORDIA CHIESANUOVA 132 VET/M 1:18'38”
CIABATTI VITTORIO 1944 MISERICORDIA CHIESANUOVA 133 VET.ORO/M 1:18'39”

BEGLIOMINI GABRIELE 1977 MISERICORDIA CHIESANUOVA 134 ASS/M 1:18'40”
BOSCO GIANLUCA 1964 MISERICORDIA CHIESANUOVA 135 VET/M 1:18'40”

MANGANIELLO ERNESTO 1971 MISERICORDIA CHIESANUOVA 136 ASS/M 1:18'41”
PARIGI ENRICO 1962 MISERICORDIA CHIESANUOVA 137 VET/M 1:18'42”

CAMPANA DOMENICO 1969 MISERICORDIA CHIESANUOVA 138 ASS/M 1:18'43”
DI MEO FEDERICA 1974 MISERICORDIA CHIESANUOVA 139 ASS/D 1:18'44”
ORLANDI FABRIZIO 1967 MISERICORDIA CHIESANUOVA 140 VET/M 1:18'44”
PESCIONI SARA 1976 MISERICORDIA CHIESANUOVA 141 ASS/D 1:18'47”
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MARINO GIOVANNI 1966 MISERICORDIA CHIESANUOVA 142 VET/M 1:18'47”
PETTINELLI MAURO 1962 MISERICORDIA CHIESANUOVA 143 VET/M 1:18'48”

FOSSI GIANLUCA 1969 MISERICORDIA CHIESANUOVA 144 ASS/M 1:18'49”
MILITELLO MARCO 1974 MISERICORDIA CHIESANUOVA 145 ASS/M 1:18'50”
MICHELI STEFANO 1956 G.P. CAI PISTOIA 146 VET ARG/M 1:18'51”
ORTEGA SOLEADO 1974 INDIVIDUALE 147 ASS/D 1:18'52”
PANICHI SILVANO 1946 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 148 VET.ORO/M 1:18'53”
BRUNO GRAZIANO 1967 MISERICORDIA CHIESANUOVA 149 VET/M 1:18'55”

BRIGANTI FRANCO 1952 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 150 VET ARG/M 1:18'55”
MANNUCCI ALBERTO 1941 LA LUMEGA ALTO RENO 151 VET.ORO/M 1:18'56”
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ORG: COMITATO DI GESTIONE DI SANTOMORO
SEZIONE PODISMO CRAL A.S.L. 3 PISTOIA
PATROCINIO: COMUNNE DI PISTOIA
SANTOMORO-PISTOIA  11 GIUGNO 2017

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' CLASS. CAT. TEMPO

CHECCACCI LORENZO 1970 G.P. PARCO ALPI APUANE 1 ASS/M 41'41”
LAZZAROTTI ANDREA 1975 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 2 ASS/M 42'18”

MALUS FABIO 1977 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 3 ASS/M 43'03”
BRUSONI CLAUDIO 1974 NEW TEAM RUNNING 4 ASS/M 44'42”
ABATE ANTONIO 1985 ATLETICA PRATO 5 ASS/M 44'47”

PIEROTTI SIMONE 1976 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 6 ASS/M 45'55”
MASSARI ANDREA 1969 G.P. PARCO ALPI APUANE 7 ASS/M 46'22”

BIANCHINI DAVID 1968 ATLETICA MONTECATINI 8 ASS/M 46'38”
FANALI SIMONE 1981 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 9 ASS/M 47'02”
COGILLI PAOLO 1972 LUCCA MARATHON 10 ASS/M 47'46”

ARRETINI ANDREA 1973 G.P.CAI PISTOIA 11 ASS/M 48'12”
MIGLIORI FABRIZIO INDIVIDUALE 12 ASS/M 48'27”
FRANCHI GIOVANNI 1973 PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA 13 ASS/M 48'29”

GORI LEONARDO 1971 G.P. CAI PISTOIA 14 ASS/M 48'49”
PAOLINELLI MICHELE 1978 MARCIATORI SEGROMIGNESI 15 ASS/M 48'58”
RANDELLI ALESSIO 1991 I BRAPIDI 16 ASS/M 49'25”

MEDOLICCHIO SAVERIO 1971 PODISTICA NARNALI 17 ASS/M 49'26”
MATTEONI FEDERICO 1986 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 18 ASS/M 49'28”

BOZZI MAURIZIO 1972 ATLETICA MONTECATINI 19 ASS/M 49'41”
BANDONI GIORGIO 1968 ATLETICA PRATO 20 ASS/M 49'42”
FROSALI FEDERICO 1969 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 21 ASS/M 49'58”

TORRIGIANI RICCARDO 1968 ATLETICA VINCI 22 ASS/M 50'30”
DE FILIPPO MARIO 1973 POLISPORTIVA CRAL BREDA PISTOIA 23 ASS/M 50'42”
VERGNANO FRANCO 1970 ATLETICA VALDINIEVOLE R.E. 24 ASS/M 51'22”
BORELLI LUCA 1984 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 25 ASS/M 51'33”
PAGLIAI RICCARDO 1980 SILVANO FEDI PISTOIA 26 ASS/M 52'31”
GIACONI CRISTIANO 1972 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 27 ASS/M 52'33”
GERMANO GIUSEPPE 1976 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 28 ASS/M 52'35”
PAGLIAI RICCARDO 1980 SILVANO FEDI PISTOIA 29 ASS/M 52'31”
GIACONI CRISTIANO 1972 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 30 ASS/M 52'33”
GERMANO GIUSEPPE 1976 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 31 ASS/M 52'35”
PACINI DAVID 1963 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 32 VET/M 52'40”
ANTANI GIANNI 1969 PODISTICA QUARRATA 33 ASS/M 52'46”
 DE MEO DENNIS 1972 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 34 ASS/M 52'46”

INDIVIDUALE 35 ASS/M 52'53”
LUCHI ANTONIO 1968 SILVANO FEDI PISTOIA 36 ASS/M 53'03”

RAMUNDO FEDERICO 1978 ATLETICA PRATO 37 ASS/M 54'31”
BOLOGNESI ADRIANO 1973 GLI SPUNTATI TEAM RUNNINNG 38 ASS/M 54'35”

GORI RICCARDO 1971 G.P. CAI PISTOIA 39 ASS/M 54'44”
MEI MAIDA 1974 G.P. CAI PISTOIA 40 ASS/M 54'47”

CRISTIANINI FLAVIA 1969 LUCCA MARATHON 41 ASS/M 55'04”
CRISTIANO SANDRO 1969 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 42 ASS/M 55'24”
BRANCHETTI MASSIMILIANO 1973 POLISPORTIVA CRAL BREDA PISTOIA 43 ASS/M 55'29”

PIZZA EMILIO 1973 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 44 ASS/M 55'30”
GADDINI PAOLO 1968 G.P. ROSSINI 45 ASS/M 55'31”

CHIONARDI BRUNO 1971 SILVANO FEDI PISTOIA 46 ASS/M 56'37”
VITI FRANCESCO 1972 G.S. LE LUMACHE PRATO 47 ASS/M 57'22”

CAFISSI CARLO 1974 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 48 ASS/M 58'33”
VERDICCHIO MARCO 1987 ATLETICA VALDINIEVOLE R.E. 49 ASS/M 59'03”

INDIVIDUALE 50 ASS/M 1:00'56”
PACINI WALTER 1968 PODISTICA QUARRATA 51 ASS/M 1:02'30”

MONTEFUSCO ANDREA 1968 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 52 ASS/M 1:02'38”
RIGHINI SIMONE 1969 INDIVIDUALE 53 ASS/M 1:02'48”
BAGLIO GIUSEPPE 1980 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 54 ASS/M 1:03'17”
PAOLINI ALESSIO 1970 SILVANO FEDI PISTOIA 55 ASS/M 1:03'38”

BEGLIOMINI LUCA 1981 SILVANO FEDI PISTOIA 56 ASS/M 1:03'39”
CAPPELLINI FEDERICO 1968 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 57 ASS/M 1:04'04”

AMARO PAUL 1969 INDIVIDUALE 58 ASS/M 1:07'40”
DONI FRANCESCO 1986 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 59 ASS/M 1:08'49”

BURANI MARCO 1976 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 60 ASS/M 1:08'50”
DE CARIA FRANCO 1969 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 61 ASS/M 1:08'53”

FEDI CLAUDIO 1976 POLISPORTIVA CRAL BREDA PISTOIA 62 ASS/M 1:09'10”
CAPPELLI SIMONE ATLETICA PRATO 63 ASS/M 1:12'50”

BEGLIOMINI GABRIELE 1977 MISERICORDIA CHIESANUOVA 64 ASS/M 1:18'40”
MANGANIELLO ERNESTO 1971 MISERICORDIA CHIESANUOVA 65 ASS/M 1:18'41”

CAMPANA DOMENICO 1969 MISERICORDIA CHIESANUOVA 66 ASS/M 1:18'43”
FOSSI GIANLUCA 1969 MISERICORDIA CHIESANUOVA 67 ASS/M 1:18'49”

MILITELLO MARCO 1974 MISERICORDIA CHIESANUOVA 68 ASS/M 1:18'50”
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BURCHI GIULIANO 1963 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 1 VET/M 46'20”
BIANCHI SERGIO 1965 ATLETICA PRATO 2 VET/M 48'17”
DI STASI STEFANO 1962 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 3 VET/M 49'46”

INNOCENTI FABIO 1965 G.P. CAI PISTOIA 4 VET/M 50'11”
LATINO FABIO 1967 INDIVIDUALE 5 VET/M 50'31”
PICCHI MAURO 1961 CROCE D'ORO MONTALE 6 VET/M 51'02”
PACINI DAVID 1963 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 7 VET/M 52'40”

MARCANTELLI ROBERTO 1965 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 8 VET/M 53'27”
DONATI DUCCIO 1964 LE PANCHE CASTELQUARTO 9 VET/M 53'54”

GALLIGANI ALBERTO 1962 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 10 VET/M 54'28”
BARONI ADOLFO 1964 G.S. RUN....DAGI 11 VET/M 55'34”

GHERDINI STEFANO 1963 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA 12 VET/M 55'43”
CALANDRA GIACOMO 1959 ATLETICA VINCI 13 VET/M 57'04”

CECCHI MASSIMO 1961 ATLETICA VALDINIEVOLE R.E. 14 VET/M 57'10”
GORI CLAUDIO 1960 SILVANO FEDI PISTOIA 15 VET/M 57'33”

TAZIOLI CLAUDIO 1958 HAPPY RUNNER 16 VET/M 58'48”
DESIRO' RICCARDO 1963 LE PANCHE CASTELQUARTO 17 VET/M 59'18”
RATENI ANTONIO 1959 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 18 VET/M 59'42”

FIORUCCI SAURO 1965 INDIVIDUALE 19 VET/M 59'53”
BINI MARCO 1967 AURORA MONTALE 20 VET/M 1:00'14”
BRUNI MARCELLO 1964 ATLETICA MONTTECATINI 21 VET/M 1:00'30”

BAGNATORI FABIO 1961 SILVANO FEDI PISTOIA 22 VET/M 1:00'49”
CANGEMI GIOVANNI 1960 CRAL INPS FIRENZE 23 VET/M 1:03'59”
ARENGA RAFFAELE 1966 PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA 24 VET/M 1:04'03”
DEIANA GIAMPIERO 1964 RUNCARD 25 VET/M 1:04'05”

IADEVAIA GIACOMO 1963 PODISTICA QUARRATA 26 VET/M 1:04'55”
BIAGINI BRUNO 1965 SILVANO FEDI PISTOIA 27 VET/M 1:05'13”

MICHELINI GABRIELE G.S. LE LUMACHE PRATO 28 VET/M 1:05'29”
BACCINI LUCA INDIVIDUALE 29 VET/M 1:08'53”

MARCANTELLI ROSSANO 1962 ATLETICA BORGO A BUGGIANO 30 VET/M 1:10'15”
GOSETTO RICCARDO 1966 MISERICORDIA CHIESANUOVA 31 VET/M 1:18'36”
VIVARELLI MAURIZIO 1967 MISERICORDIA CHIESANUOVA 32 VET/M 1:18'38”

BOSCO GIANLUCA 1964 MISERICORDIA CHIESANUOVA 33 VET/M 1:18'40”
PARIGI ENRICO 1962 MISERICORDIA CHIESANUOVA 34 VET/M 1:18'42”

ORLANDI FABRIZIO 1967 MISERICORDIA CHIESANUOVA 35 VET/M 1:18'44”
MARINO GIOVANNI 1966 MISERICORDIA CHIESANUOVA 36 VET/M 1:18'47”

PETTINELLI MAURO 1962 MISERICORDIA CHIESANUOVA 37 VET/M 1:18'48”
BRUNO GRAZIANO 1967 MISERICORDIA CHIESANUOVA 38 VET/M 1:18'55”

CICALINI MAURO 1957 CASA CULTURALE S.M.B. 1 VET ARG/M 51'00”
COCO DOMENICO 1950 SILVANO FEDI PISTOIA 2 VET ARG/M 51'36”

DEIANA MORENO 1956 G.S. MAIANO FIESOLE 3 VET ARG/M 52'06”
CORRADOSSI ROBERTO 1951 G.P. CAI PISTOIA 4 VET ARG/M 54'43”

GELLI SERGIO 1953 SILVANO FEDI PISTOIA 5 VET ARG/M 56'36”
IACOPETTI  GIUSEPPE 1953 NUOVA ATLETICA LASTRA 6 VET ARG/M 56'45”
FABRIZIO PASQUALE 1952 ATLETICA PRATO 7 VET ARG/M 57'27”

MAESTRIPIERI GIORGIO 1950 SILVANO FEDI PISTOIA 8 VET ARG/M 57'35”
BELLARI RICCARDO 1952 G.P. CAI PISTOIA 9 VET ARG/M 57'37”
RAZZOLI RICCARDO 1957 SILVANO FEDI PISTOIA 10 VET ARG/M 57'51”
CHIPARO TOMMASO 1955 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 11 VET ARG/M 1:00'25”
GIUNTINI ALESSANDRO 1957 G.P. ROSSINI 12 VET ARG/M 1:03'22”
CIAPPEI CLAUDIO 1955 G.P. CAI PISTOIA 13 VET ARG/M 1:08'11”
GRASSI LUIGI 1952 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 14 VET ARG/M 1:10'22”

MICHELI STEFANO 1956 G.P. CAI PISTOIA 15 VET ARG/M 1:18'51”
BRIGANTI FRANCO 1952 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 16 VET ARG/M 1:18'55”

CAPORALI IVALDO 1946 SILVANO FEDI PISTOIA 1 VET.ORO/M 1:00'10”
MINIGHETTI WALTER 1945 PODISTICA QUARRATA 2 VET.ORO/M 1:07'42”

NESI ALESSANDRO 1942 LA LUMEGA ALTO RENO 3 VET.ORO/M 1:10'42”
BARNI SERGIO 1947 PRATO PROMOZIONE 4 VET.ORO/M 1:15'24”

CIABATTI VITTORIO 1944 MISERICORDIA CHIESANUOVA 5 VET.ORO/M 1:18'39”
PANICHI SILVANO 1946 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 6 VET.ORO/M 1:18'53”

MANNUCCI ALBERTO 1941 LA LUMEGA ALTO RENO 7 VET.ORO/M 1:18'56”

SECCI GIANFRANCA 1973 SILVANO FEDI PISTOIA 1 ASS/D 51'41”
GEMISI ELENA 1977 G.P. ROSSINI 2 ASS/D 53'02”
DOLFI ALICE 1983 SILVANO FEDI PISTOIA 3 ASS/D 53'11”

CAPPELLI MIRTA 1968 NEMBO ASD 183 ESERCITO 4 ASS/D 57'18”
DAMI TIZIANA 1972 SILVANO FEDI PISTOIA 5 ASS/D 57'26”
BEONI LETIZIA 1976 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 6 ASS/D 59'11”

FOGACCI SILVIA 1971 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 7 ASS/D 59'19”
PARRINI AMBRA 1974 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 8 ASS/D 1:02'50”
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TESI BARBARA 1972 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 9 ASS/D 1:05'31”
ZITKO SUSAZANA 1971 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 10 ASS/D 1:08'51”
GORI VERONICA 1972 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 11 ASS/D 1:08'52”

GIUSTI CATIUSCIA 1971 PODISTICA QUARRATA 12 ASS/D 1:13'43”
INNOCCENTI VALENTINA 1978 INDIVIDUALE 13 ASS/D 1:15'49”

DI MEO FEDERICA 1974 MISERICORDIA CHIESANUOVA 14 ASS/D 1:18'44”
PESCIONI SARA 1976 MISERICORDIA CHIESANUOVA 15 ASS/D 1:18'47”
ORTEGA SOLEADO 1974 INDIVIDUALE 16 ASS/D 1:18'52”

DE PASQUALE SILVANA 1960 G.S. IL FIORINO 1 VET/D 53'28”
MANNELLO CRISTINA 1965 SILVANO FEDI PISTOIA 2 VET/D 56'41”
ROSADI MIRIA G.S. LE LUMACHE PRATO 3 VET/D 59'02”
ARCIERI DANIELA 1967 G.P. ROSSINI 4 VET/D 59'36”

ANDREOTTI FRANCESCA 1966 SILVANO FEDI PISTOIA 5 VET/D 1:00'48”
DONATI LUCIA 1964 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 6 VET/D 1:01'25”
FRANCHI PATRIZIA 1962 G.P. CAI PISTOIA 7 VET/D 1:01'55”

DI NATALE MONICA 1967 SILVANO FEDI PISTOIA 8 VET/D 1:03'25”
FILIPPI DORINA 1959 SILVANO FEDI PISTOIA 9 VET/D 1:11'52”

MONTELATICI MARTA 1964 CRAL INPS FIRENZE 10 VET/D 1:12'50”

CLASSIFICA SOCIETA'
1 SILVANO FEDI PISTOIA 35
2 G.P. CAI PISTOIA 30
3 PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE 27
4 PODISTICA QUARRATA 25
5 MISERICORDIA CHIESANUOVA 24
6 PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 16
6 PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA 16
8 QUELLI DEL MARTEDI' 14
9 ATLETICA PRATO 11
10 POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 10
10 AURORA MONTALE 10
10 ATLETICA MONTECATINI 10
13 PODISTICA LE FONTI PRATO 8
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